
Půjčovna lodí
Na Sedlčanské přehradě před loděnicí kanoistického oddílu je nově zřízena půjčovna lodí. 
V prvním zkušebním roce jde o jednu pramičku s maximální kapacitou 4 osoby a jednu 
kanoi pro nejvýše 3 osoby.
Půjčování bude probíhat bez osobního kontaktu s půjčovatelem. Lodě, vesla a pádla jsou 
uzamčená kódovým zámkem ke stojanu s informacemi. Po zavolání na kontakt 
734232782 budou domluveny podmínky půjčení, způsob platby (100Kč/1hod) a následně 
zákazník obdrží kód od zámku. Po ukončení plavby je nutné uzamknout (zaklapnout 
kódový zámek a pootočit kroužky číselníku) plavidlo s vesly, respektive pádly tak, jak bylo 
před půjčením.
 
Výpůjční podmínky a provozní řád:

Otevírací doba: červen, červenec, srpen denně od 9 do 20 hodin

(v případě nepříznivého počasí se lodě nepůjčují)

Cena za půjčení plavidla: 100 Kč / 1 hod

 Zapůjčení plavidla je potřeba domluvit předem na tel: 734 232 782

 Zákazník (od 15 let věku - ověření dokladu totožnosti), který si plavidlo půjčuje se
stává odpovědnou osobu. Jako takový je pak zodpovědný za svěřený majetek a
přepravované  osoby  (děti  plavci  do  15  let  věku  musí  mít  při  plavbě  na  sobě
nasazenou  plovací  vestu,  neplavci  musí  mít  při  plavbě  na  sobě  nasazenou
záchrannou vestu). Vesty nepůjčujeme.

 Před  započetím  plavby  zaplatí  zákazník  plnou  částku  za  předpokládanou  dobu
zapůjčení plavidla. Platbu provádějte bezhotovostním převodem na bankovní účet
provozovatele  205 098 400 / 0600. Do zprávy pro příjemce napište Vaše jméno a
slovo loď.

 Plavidlo se vrací po uplynutí výpůjční doby, nebo nejpozději do 20 hod. Překročení
výpůjční doby se účtuje jako další započatá hodina. 

 Případnou ztrátu  či  poškození  plavidla  nebo  příslušenství  hradí  zákazník  v plné
výši.

Je zakázáno:

 najíždění s plavidlem na kameny, pařezy a mělčiny 

 skákání z paluby plavidla do vody 

 znečišťování vody, např. odhazováním odpadků 

 požívání alkoholu a návykových látek před a během plavby 

 poškozování vybavení plavidla

 omezování provozu ostatních uživatelů vodní plochy 

Provozovatel: Sportovní areály Sedlčany, IČO: 72554541


